Мурманска от 14.11.2022 № 3521, за счет средств бюджета муниципального 

образования город Мурманск: 

1.1.1. Уменьшить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию мероприятия «Предоставление субсидии на возмещение части 

затрат по содержанию жилых помещений специализированного жилищного 

фонда», в сумме 851 126 (восемьсот пятьдесят одна тысяча сто двадцать шесть) 

рублей 38 копеек. 

1.1.2. Увеличить бюджетные ассигнования, предусмотренные на 

реализацию мероприятия «Предоставление субсидии на финансовое 

обеспечение затрат муниципальному унитарному предприятию «Мурманская 

управляющая компания», связанных с выработкой и подачей тепловой энергии